
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/277/22 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/270/2009 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 25 września 

2009 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/270/2009 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2009 r. Nr 127 poz. 1648 ze zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć 

1. Pedagog 22 godziny 

2. Pedagog specjalny 22 godziny 

3. Psycholog 22 godziny 

4. Logopeda 22 godziny 

5. Doradca zawodowy 22 godziny 

6. Terapeuta pedagogiczny 22 godziny 

7. 

Nauczyciel przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze 

25 godzin 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 1660



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

Anna Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1660


		2022-08-31T13:19:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




